ỦY BAN NHÂN DÂN                           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ LONG THÀNH                                       Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

    Số: 62 /GM-UBND                      Long Thành, ngày 16  tháng 8  năm 2023

GIẤY MỜI

Kính Mời:  Đồng chí  …………………………………………………………..

 Thực hiện chương trình công tác của ban chấp hành Đảng bộ xã - kế

hoạch hoạt động của UBND xã tháng 8 / 2023. UBND xã tổ chức buổi thăm

đồng đánh giá năng suất sản lượng lúa vụ hè thu 2023

* Chủ trì hội nghị: Đ/c: Đặng Trọng Tý - PCT UBND xã.

I. THÀNH PHẦN MỜI:

- Ban chấp hành Đảng bộ xã.

- Trưởng các đoàn thể  xã.

- Cán bộ 2 HTX NN; Bí thư chi bộ, xóm trưởng 11 đơn vị xóm.

 II. THỜI GIAN: 1buổi vào hồi 14  giờ 00 ngày 17  tháng 8  năm 2023.

 III. ĐỊA ĐIỂM: Hội trường UBND xã

 Quán triệt phân đoàn đi thực tế đồng ruộng khaongr 1 tiếng sau đó tập

trung về hội tổng hợp và triển khai một số nội dung quan trọng khác

 Tiếp được giấy mời kính Mong: Đại biểu dàn xếp về dự đầy đủ đúng thời

gian, địa điểm quy định trên./.

Nơi nhận:            TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như kính gửi;                    KT. CHỦ TỊCH

- Lưu: VP UBND xã                    PHÓ CHỦ TỊCH

             Đặng Trọng Tý

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T16:40:37+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thành<longthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T16:41:18+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thành<longthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!